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Nutramigen 2 LGG Complete, proszek, 400 g.
 

Cena: 59,58 zł

Opis słownikowy

Marka Nutramigen

Postać proszek

Producent Reckitt Benckiser

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nutramigen 2 LGG Complete, proszek, 400 g.

Nutramigen 2 LGG® Complete to hipoalergiczny preparat mlekozastępczy zawierający hydrolizat kazeiny o wysokim stopniu hydrolizy
do stosowania u niemowląt z alergią na białko mleka krowiego w wieku od 6 miesiąca życia i dzieci. Produkt ten powinien być
stosowany jako element zróżnicowanej diety w celu zapewnienia dziecku wszystkich potrzebnych składników odżywczych. Przeczytaj
porady i wskazówki dotyczące stosowania Nutramigen LGG® Complete w okresie wprowadzania pokarmów stałych i sprawdź przepisy
na łatwe potrawy z Nutramigenem.

Działanie Nutramigen 2 LGG Complete, proszek, 400 g.

Białka mleka krowiego zawarte w produkcie Nutramigen 2 LGG® Complete zostały rozbite na drobne części (czyli poddane procesowi
hydrolizy), dzięki czemu nie są rozpoznawane jako element szkodliwy przez układ odpornościowy większości niemowląt z alergią na
białko mleka krowiego.

Nutramigen LGG® Complete to jedyna hipoalergiczna mieszanka, która zawiera starannie zbadaną przyjazną bakterię o nazwie
Lactobacillus rhamnosus GG (znak towarowy LGG®) – wykazano, że to połączenie jest pomocne w postępowaniu z alergią na białko
mleka krowiego, tym samym pomagając niemowlętom powrócić do normalnej diety szybciej niż Nutramigen bez LGG®.

Nutramigen 2 LGG® Complete:

mieszanka na bazie kazeiny o wysokim stopniu hydrolizy
odpowiednia do postępowania dietetycznego u niemowląt z alergią na białko mleka krowiego
dla niemowląt od 6 miesiąca życia i dzieci, odpowiednia jako element zróżnicowanej diety
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każda puszka Nutramigen 2 LGG® Complete zawiera 400 g preparatu
zawiera LGG®

Dawkowanie Nutramigen 2 LGG Complete, proszek, 400 g.

O ile lekarz nie zaleci inaczej, post?puj zgodnie z poni?szymi tabelami, aby dobra?
odpowiedni? ilo?? przegotowanej i ostudzonej wody oraz proszku. Informacje
dotycz?ce karmienia, podane tutaj i na puszkach produktów, maj? jedynie charakter
orientacyjny. Twoje dziecko mo?e potrzebowa? ilo?ci wi?kszych lub mniejszych –
lekarz poinformuje Ci?, czy w Waszym przypadku wskazane s? inne ilo?ci./,/p>

Nutramigen 2 LGG® Complete:

Wiek Liczba
karmie?
butelk?/24 h

Woda (ml) + miarek† ?rednia liczba
ml na karmienie

6 - 12 miesi?cy 2 - 3 210 7 230
> 1 roku ?ycia 2 210 7 230

†Proszek nale?y odmierza? wy??cznie za pomoc? miarki do??czonej do opakowania.
1 p?aska miarka (4,5 g proszku) na ka?de 30 ml wody. Nie ugniata? proszku w miarce.
Nadmiar proszku nale?y usun?? t?p? stron? czystego i suchego no?a.

Przeciwwskazania Nutramigen 2 LGG Complete, proszek, 400 g.

Nie należy zamrażać przygotowanej mieszanki i nie należy używać jej, jeżeli była przechowywana poza lodówką przez czas dłuższy niż
łącznie 2 godziny.
Mieszankę, która miała styczność z buzią dziecka, należy zużyć w ciągu 1 godziny; nie należy przechowywać i nie należy wkładać
niewykorzystanej mieszanki do lodówki po karmieniu. Należy usunąć ewentualne pozostałości mieszanki z butelki i umyć wszystkie
akcesoria.
Nie należy podgrzewać mieszanki w kuchence mikrofalowej.

Informacje dodatkowe Nutramigen 2 LGG Complete, proszek, 400 g.

Nutramigen 2 LGG® Complete to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego i powinien być stosowany pod nadzorem lekarza.
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